编号（由实验室填写）

深圳市南亚热带植物多样性重点实验室开放基金课题申请书

	课题名称：

	申 请 者：

	工作单位：

	通讯地址：

	固定电话：

	手机：

	E-mail：

	申请日期：

深圳市南亚热带植物多样性重点实验室 制

填 表 说 明

1、申请书为深圳市南亚热带植物多样性重点实验室开放基金课题的主要文件，是评审、立项和签订合同书的重要依据。各项内容须认真填写，表内栏目不能空缺，无此项内容时填“/”。
2、填写申请书前，请认真查阅《深圳市南亚热带植物多样性重点实验室开放基金课题管理办法》。申请书各项内容应实事求是，表达完整、明确、严谨。外来语要同时用原文和中文表达，第一次出现的缩写词，须注出全称。“项目名称”（中文）要准确、简明、具体，字数（含符号）不得超过20个汉字。
3、在填写本申请书之前，申请人应认真考虑项目的可行性与可操作性，以确保本申请项目在获得通过和立项后按计划顺利完成。
4、项目开展需以本实验室某一固定研究组为依托组。实验室现有五个研究组：苔藓植物多样性研究组、植物系统发育基组学研究组、植物多样性调查和保护研究组、园林植物种质资源开发与创新利用研究组、城市生态与生物多样性研究组。
5、申请书有关栏目若内容较多，可自行加页。
6、申请书及附件等书面材料一式一份（须为原件），均用A4纸双面打印，左侧装订，封面装订为纸质。

项目基本情况
	项目名称

	计划开始时间

	计划完成时间

	项目负责人

	性别
	男
	出生年月

	学历

	职务/职称

	依托本重点实验室研究组名称

	项目其它主要人员

	姓名
	性别
	年龄
	职务职称
	学历
	在项目中分担的任务
	所在单位
	签  名

	[bookmark: _GoBack]项目中文摘要（500字以内）

	关键词（用逗号分开，最多5个）

	一、立题依据

	2、 研究内容

	三、技术关键与创新点

	四、预期成果

	五、进度安排

	六、研究基础

	经费预算（万元）
	经费总额： 万元

明细：

年度拨款计划：

签字和盖章页
	申请者承诺
我保证申请内容的真实性。如获得此项课题资助，我将严格遵守深圳市南亚热带植物多样性重点实验室的有关规定，切实保证研究工作时间，认真开展工作。课题的研究成果包括专著、论文、软件、数据库等，将在适当的地方标注“本研究得到深圳市南亚热带植物多样性重点实验室开放课题资助课题号SSTLAB-xxxx-xx”或“This study was supported by Shenzhen Key Laboratory of Southern Subtropical Plant Diversity, Fairy Lake Botanical Garden, Grant No. SSTLAB-xxxx-xx”，专利申请、技术成果转让按国家有关规定办理。若填报失实和违反规定，本人承担全部责任。

申请者  签 名：

年     月      日

	申请者所在单位审查意见

单位领导（签字）

                      单位（公章）

                                                年    月     日

审查意见
	专家组评审意见

      签字（盖章）
年    月    日

	重点实验室审查意见

         签字（盖章）
年   月   日

	依托单位负责人审查意见

    签字（盖章）
年   月   日

24